
 

 

UCHWAŁA NR 950/LIX/2022  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 157/VI/2019 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 

Nr 6 w Sosnowcu 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 1, art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 180 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 447) 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie jednostki budżetowej pod nazwą Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 6 w Sosnowcu, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 157/VI/2019 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 

Nr 6 w Sosnowcu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Siedziba Placówki mieści się w Sosnowcu przy ul. Warszawskiej 6 a/1”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Placówka jest placówką opiekuńczo-wychowawczą w rozumieniu przepisów ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Szczegółową organizację i zasady funkcjonowania Placówki określa Regulamin Organizacyjny 

Placówki ustalony przez dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych”. 

§ 2. Pozostałe zapisy w statucie Placówki Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 6 w Sosnowcu, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 157/VI/2019 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie nadania 

statutu jednostce budżetowej pod nazwą Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 6 w Sosnowcu pozostają bez 

zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3837



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Ewa Szota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3837


		2022-06-03T13:07:54+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




